
28
(土)

29
(日)

30
(月)

31
(火)

1/1
(水)

2
(木)

3
(金)

4
(土)

通常 休 通常 休 休 休 休 通常

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、事務所が下記の期間を

年末年始休業とさせていただきます。

2024年12月31日～2025年1月3日

そのため、ご面会いただけなくなることあらかじめご了承ください。

ご不便お掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

お問い合わせ：078-911-5151

スプリングテラス明舞

何かございましたら施設までお問い合わせください。

ご利用者ご家族様


